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SİRKÜLER                İstanbul, 10.05.2012 

Sayı: 2012/109               Ref: 4/109 

 

Konu:  

“MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİ”NİN MAYIS AYI SONUNA KADAR 

VERİLMESİ GEREĞİNE DAİR HATIRLATMA  

 

Bilindiği üzere, 413 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 1 Nisan tarihi itibariyle 

faal olan kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari, zirai ve serbest meslek kazancı elde 

eden gelir vergisi mükelleflerine, her yıl 1 Nisan – 31 Mayıs tarihleri arasında “Mükellef 

Bilgileri Bildirimi”nin internet vergi dairesinde doldurarak gönderilmesi zorunluluğu 

getirilmiştir.  

 

Bu bildirim merkez ve şubeler için ayrı ayrı doldurulacaktır.  

 

“Mükellef Bilgileri Bildirimi”nin doldurulması, kullanılacak faaliyet kodları, internet vergi 

dairesinde doldurulmasına dair ekran görüntüleri ile kılavuz ve  diğer hususlar hakkında 

tarafınıza 24.01.2012 tarih - 2012/27 sayılı ve 09.04.2012 tarih – 2012/81 sayılı 

sirkülerlerimiz gönderilmiştir.  

 

2012 yılında bu bildirimin ilk defa verilmesi nedeniyle, bir kez daha hatırlatmak amacıyla 

bu sirkülerimiz tarafınıza gönderilmektedir.  

 

Saygılarımızla,  

 

        DENGE DENETİM YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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